МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 28 Г. ТОМСКА

(МАОУ СОШ № 28 г. Томска)

Приказ

  от 02.09.2024     № 162
               Томск

О закреплении наставничества
В целях оказания молодым специалистам помощи в организации учебно-

воспитательного процесса,
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Назначить координатором по работе с молодыми специалистами Сосину А.И., методиста.
2. Закрепить следующие наставнические пары:

3. Возложить на наставников оказание методической помощи в организации
     учебно-воспитательного процесса.
4. Утвердить План реализации программы наставничества на 2024-2025 учебный год.

Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой.

Директор школы        Е.Ю. Насонова

№ ФИО наставника ФИО наставляемого Должность наставляемого Статус наставляемого
1.  Астахова Е.В. Сальцова Л.Н. педагог дополнительного

образования
начинающий педагог

2.  Астахова Е.В. Залялеева В.О. учитель начальных классов молодой педагог
3.  Астахова Е.В. Якимова Ж.Б. учитель физики начинающий педагог
4.  Байгулова И.В. Байгулова Д.А. учитель английского языка молодой педагог
5.  Осадчая А.А. Касаткина А.Р. учитель начальных классов молодой педагог
6.  Осадчая А.А. Денисова Е.В. учитель начальных классов молодой педагог
7.  Сосина А.И. Барановская Н.В. учитель русского языка и

литературы
начинающий педагог

8.  Колганова О.Г. Власенко Е.К. учитель истории и
обществознания

начинающий педагог

9.  Киселева Л.Н. Киселева К.В. учитель начальных классов молодой педагог
10.  Киселева Л.Н. Сергеева Е.А. учитель начальных классов молодой педагог
11.  Филиппова Е.М. Торопова М.М. учитель английского языка молодой педагог
12.  Филиппова Е.М. Куличенко П.В. учитель английского языка молодой педагог
13.  Фищук Е.В. Баранова Д.А. учитель начальных классов молодой педагог

	МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
	Приказ

		2024-11-25T19:01:49+0700
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 28 Г. ТОМСКА